[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
  от    08.06.2021                                                                              № 127
	Об исполнении бюджета Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2020 год

    Заслушав информацию, представленную Администрацией муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района  Смоленской  области  «Об исполнении бюджета муниципального образования за 2020 год, Совет депутатов

       Р Е Ш И Л :
1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района  Смоленской  области за 2020 год»:
1) общий объем доходов бюджета Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в сумме 99 928 139,13  рублей;

2) общий объем расходов бюджета Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в сумме           102 393 936,61 рублей;
3) дефицит бюджета Понизовского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области в сумме 2 465 797,48  рублей.
2. Утвердить доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Утвердить расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Утвердить расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению.

5. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Руднянский голос».

7. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Понизовского  сельского поселения                                                                                Руднянского района Смоленской области                                 Т.В. Брагина